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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wysoki	blok

Rata	kredytu* tylko	478	zł

Powierzchnia 33	m2

Cena/m2 2	697	zł

Liczba	pokoi Kawalerka

Piętro 11	piętro

Typ	ogrzewania Miejskie

Ciepła	woda Wodociąg	miejski

Typ	okien PCV

Czynsz 270	zł

Piwnica Tak

Zadbana	kawalerka	na	os.	Staszica	z	pełnym	wyposażeniem.

Oferta	 wstrzymana.	 Na	 sprzedaż	 kawalerka	 o	 pow.	 33	 m2	 usytuowana	 na	 XI	 piętrze	 w	 ocieplonym
wieżowcu	na	os.	Staszica.

Na	powierzchnię	mieszkania	składają	się	pokój,	kuchnia,	 łazienka	,WC	i	przedpokój.	Mieszkanie	bardzo
czyste	 zadbane	 i	 ciepłe	 bo	 środkowe,	 ściany	 szpachlowane	 i	 malowane	 na	 podłogach	 panele,	 oraz
terakota.	Okna	PCV.	Drzwi	zewnętrzne	antywłamaniowe.

Ciepła	 woda	 i	 centralne	 ogrzewanie	 miejskie.	 Do	 mieszkania	 przynależy	 piwnica.	 Cena	 mieszkania
obejmuje	wszystkie	meble	widoczne	na	zdjęciach.

Klatka	schodowa	zadbana,	sąsiedztwo	spokojne.

Idealna	 lokalizacja,	w	pobliżu	 plac	 zabaw,	 boisko,	 Intermarche,	 Biedronka,	 sieć	 sklepów	osiedlowych	 i
usługowych,	przychodnie,	szkoły,	przedszkole,	żłobek,	kompleks	rekreacyjno-sportowy	Słowianka,	park.
Dobra	komunikacja	miejska	z	centrum	miasta.	Mieszkanie	wolne	od	zaraz.

BEZPŁATNIE	 POMAGAMY	 W	 UZYSKANIU	 KREDYTU	 NA	 DOGODNYCH	 WARUNKACH	 NA	 ZAKUP	 TEJ
NIERUCHOMOŚCI-	OFERTA	25	BANKÓW.

Zapraszam	na	prezentację.

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Staszica	-	89	000	zł

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl




